*
CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO

ESTADO DO PARANÁ
. , ,ªx? ”*LIVICÁÚÉÉ

, . . , . . big—,, Unirb Liviª“
&

»ª' J» 8Ofrcro Interno Gablnete GeneSIO da VrtaI Nº 007/2024. “ªm—W"
W.

'y Z
:, . . ““'

Exmo. Senhor, Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo Pr.

GENÉSIO DA VITAL, vereador que este subscreve, no exercício de suas
atribuições regimentais, vem com devido acatamento, perante Vossa Excelência,
SOLICITAR REGIME DE URGENCIA, para votação do Projeto de Lei do
Executivo, nº 71/2024, cuja súmula “DISPOE SOBRE O CONSELHO MUNICIPAL
DE ESPORTES, CRIA O FUNDO MUNICIPAL DE ESPORTES E REVOGA A LEI

Nº 2274 DE 05 DE ABRIL DE 2011, CONFORME ESPECIFICA”.

Atenciosamente.

»

!

GENÉSIO DA VITAL

_ Vereador
A Presidência da Câmara Municipal de Campo Largo,—-

RUASUBESTAÇÃODE ENOLOGIA, 2008 —*ce1z 83601—431)- CAMPOLARGO - PARANÁFONE: (41) 3392- 1717
E—mail: cmcampolargchmcampolargo.pr.gov.br

Home page: www.campolargo.pr.leg.br